Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022                                                                                                    № 566
г. Вилючинск

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.06.2021 № 561
В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.06.2021 № 561 следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 дополнить строками согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета. Официальные известия Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 15 марта 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета.
Глава Вилючинского

городского округа                                                                             С.И. Потапов
«Согласовано»

Заместитель главы администрации городского

округа, начальник финансового управления

____________________ Э.В. Родина
«____ »______________    2022г.

Начальник управления правового

обеспечения и контроля администрации
Вилючинского городского округа

______________________ П.Ю. Буркацкая

«____ »______________    2022г.

Приложение

к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

	Муниципальная программа «Культура Вилючинска». Капитальный ремонт кровли здания Дворца культуры «Меридиан» с усилением плит перекрытия зрительного зала здания Дворца культуры «Меридиан», расположенного по адресу: Камчатский край, г.Вилючинск, мкр. Центральный, д.1

	1. Пояснительная записка, содержащая обоснование необходимости предоставления бюджетных средств.

2. Расчет-обоснование потребности и (или) предварительная смета на проведение капитального ремонта, утвержденная руководителем учреждения.

3. Проектно-сметная документация (при наличии).

4. Обоснование стоимости планируемых к приобретению товаров (работ, услуг), подтверждаемой прайс-листами (коммерческими предложениями) поставщиков
	Размер субсидий определяется на основании перечня и стоимости планируемых товаров (работ, услуг), обоснования начальной (максимальной) цены контракта с приложением не менее трех коммерческих предложений либо проектно-сметной документации

	Количество объектов, в которых в полном объеме выполнены мероприятия по капитальному ремонту кровли здания